ציבורית) המערער:
נגד

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי ע"י ב"כ עו"ד גב'

ע. אייזינגר

המשיבה:

פסק דין

בת.פ. גינות) מ. השופט (כב' בחדרה השלום משפט בית של הדין הכרעת על ערעור בפנינו א.
33171-11-09, מיום 19.10.14, לפיה הורשע המערער בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיפים 378
+ 379 של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וכן בעבירה של קבלת דבר במרמה,

לפי סעיפים 414 + 415 של חוק העונשין.

ב. כמו כן מוגש הערעור גם על גזר הדין מיום 16.4.15, לפיו נדון המערער למאסר בפועל בן 7 חודשים,
הופעל מאסר מותנה בן 12 חודשים, בחופף למאסר בפועל שנגזר על המערער, כך שבסך הכל עליו

לרצות 12 חודשי מאסר בפועל.

אינה מתיישבת עם מצבו הפיזי של המתלונן.

בנוסף פירט בית משפט קמא שורה של סתירות בגירסאות של עדי ההגנה.

י"ח. לענין עבירת התקיפה, הוסיף בית משפט קמא, כי בהתאם למוצג ת/10 (הוראה לביצוע הליך לפי סעיף
רשום בעל תפקיד ששמו רק "חוק ההוצל"פ"), להלן: לפועל, התשכ"ז-1967, ההוצאה חוק של 5
, ההליך") לבצע מוסמך זו בהוראה רשום ששמו תפקיד בעל ("רק לבצעה רשאי העיקול, בהוראת

בממצאים להתערב נוטה איננו ערעור כערכאת בשבתו המשפט בית כי היא, ”הלכה
עובדתיים אותם קבע בית משפט של הערכאה הדיונית (ראו ע"פ 111/99 שוורץ נ' מדינת
ישראל, פ"ד נד(3) 769, 780 (1999); ע"פ 190/82 מרקוס נ' מדינת ישראל, פ"ד לז(1)

.((1983) 234 ,225

על בהתבסס שנקבעו עובדתיים בממצאים מדובר שעה וכמה, כמה אחת נכונה זו הלכה
53 סעיף שקובע כפי בפניה. שהעידו לעדים הדיונית הערכאה ייחסה אותה המהימנות

התשל"א-1971: חדש], [נוסח הראיות לפקודת

53. משקלה של עדות

ערכה של עדות שבעל-פה ומהימנותם של עדים הם ענין של בית המשפט להחליט בו
על פי התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט.

ביום ראשון וזאת עונש המאסר בפועל שהוטל עליו, ריצוי על המערער להתייצב בבית המעצר קישון לצורך
16.8.15 עד השעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים : 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשע"ה, 16 יולי 2015, במעמד הנוכחים.

ש' ברלינר, שופט עמית כ' סעב, שופט י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]